
 
ประกาศเทศบาลต าบลสะพลี 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อดอกไม้ส าหรับใช้ในงานประเพณีแห่เทียนเข้าพรรษา ประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๑ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี เทศบาลต าบลสะพลี ได้มีโครงการ ซื้อดอกไม้ส าหรับใช้ในงานประเพณีแห่เทียนเข้าพรรษา 
ประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๑ โดยวิธเีฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ดอกไม้ส าหรับใช้ในงานประเพณีแห่เทียนเข้าพรรษา ประจ าปี พ.ศ. ๒๕๖๑ จ านวน ๑๐ รายการ 
รายละเอียดตามเอกสารแนบ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านดอกไม้แจ๋วแหว๋ว โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๙๒๐.๐๐ บาท (แปดพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่    23     กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑ 

    
    

  

  
(นายกฤษฎา โลพิศ) 

นายกเทศมนตรีต าบลสะพลี 
  
  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ 

โครงการ/ประเภท  จัดซื้อดอกไม้ส ำหรับใช้ในงำนประเพณีแห่เทียนเข้ำพรรษำ ประจ ำปี พ.ศ. 2561               
หน่วยงาน/กอง  กองกำรศึกษำ  งำนศำสนำวัฒนธรรมท้องถิ่น                 
 
 

ล ำดับที่ รำยกำร จ ำนวน หน่วย 
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มัมขำว 
มัมเหลือง 
เบญจมำศ 
ใบพุด 
ใบเฟิร์น 
คัตเตอร์ 
กุหลำบ 
โอเอซีส 
ดอกไม้ประดับหน้ำพระ 
ดอกไม้ประดับแจกันโต๊ะ 
 
 
 
 
 
 
 

8 
8 
8 
20 
20 
6 
8 
3 
2 
1 
 
 
 
 

ก ำ 
ก ำ 
ก ำ 
ก ำ 
ก ำ 
ก ำ 
ก ำ 
ลัง 
ค ำ 
ที ่
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
    ลงชื่อ.....................................................ผู้จัดท า 
       (นางสาวชาลิสา  โลพิศ) 
     ผู้อ านวยการกองการศึกษา  
 
 


